
ZARZĄDZENIE NR VI/ 103  /11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   1 LIPCA      2011

w sprawie : zmiany w   uchwale budzetowej Gminy Tarnów na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. )   art.  257 ust. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z  
2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr IV/24/2011  Rady Gminy  
Tarnów     z     dnia         25  stycznia   2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

1. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr IV/24/2011  z dnia 25 stycznia 2011  roku      „WYDATKI 
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2011  ROK” dokonuje się następujacych zmian: 

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
710 DZIAŁALNOSC  USŁUGOWA 7 100,00 7 100,00

71035 Cmentarze 7 100,00 7 100,00
1/ Wydatki bieżące 7 100,00 7 100,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 7 100,00 5 100,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych 7 100,00 3 100,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 2 000,00
c)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 2 000,00

RAZEM 7 100,00 7 100,00

§ 2.
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1


	Rozdział
	Zmniejszenia

